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MITMESUGUST

KONVERENTSI TEEMAD 29. MÄRTSIL

Arstikunst
Konverentsi avapäeva keskne teema on arstikunst. Kõnelejad eri valdkondadest käsitlevad tänapäeval arstiks 
olemise  tahke, dilemmasid, probleemipüstitusi, suunanäitamisi, mis on  praktilise tööga lähedalt seotud või 
hoopis üldisemad. Ühel pool on patsiendiga suhtlemine ja traditsioonilised diagnoosimis- ja ravivõtted, teisal uued 
kõrgtehnoloogilised meetodid, nende kasutamise head ja vead. Arsti roll on ajas muutunud, lisandunud on palju 
uusi funktsioone, mis nõuavad omaette oskusi ja aega. Arstidele ja nende pädevusele esitatakse suuri nõudmisi. 
Kas ja kuidas suudab arstkond neid täita?

Sessiooni korraldab Eesti Arstide Liit.
***

Ajakiri Eesti Arst 90
Sessiooniga märgitakse 90 aasta möödumist Eesti Arsti ilmumise algusest ning vaagitakse erialase kommu-
nikatsiooni viiside arengut  ja tulevikuväljavaateid Eestis ja Soomes.  Ettekannetega esinevad Tartu Ülikooli 
arstiteaduskonna dekaan professor Joel Starkopf ning Eesti Arsti toimetuse ja Soome Arstide Seltsi Duodecim 
esindajad.   

Korraldab Eesti Arst.
***

Tänapäevased arusaamad vananemise molekulaarsetest protsessidest
Eesti Nooremarstide Ühenduse korraldatud  sessioonil leiab alusteaduste praegusaegseid vahendeid  appi võttes 
käsitlemist igihaljas teema: kuidas elada igavesti.

30. MÄRTSIL

Krooniline neeruhaigus, dialüüs, neerusiirdamine
Käsitletakse kroonilist neeruhaigust täiskasvanutel ja lastel ning ägeda neerukahjustuse järgset kroonilist 
neeruhaigust ja sellepuhust neeruasendusraviks ettevalmistamist. Spetsialistid analüüsivad ka neerusiirda-
mise patsiendi käsitlust, doonorneeruga seonduvaid kliinilisi aspekte ja doonorluse organisatoorseid küsimusi.

Korraldab Eesti Nefroloogide Selts.
***

Taastusravi – nõudlik arstikunst
Eesti taastusarstide korraldatud sessioonil jõuame tagasi arstikunsti teema juurde. Taastusravile suunatavad  
haiged on sageli paljude probleemidega ja ravijad peavad valdama arstikunsti selle sõna sügavaimas tähenduses. 
Eriala  võluks ja valuks võib pidada vajadust orienteeruda väga erinevate haigusseisundite käsitlemises pediaatriast 
geriaatriani ning kardioloogiast ortopeedia ja onkoloogiani. Tänapäevane taastusravi on aktiivravi liik, mis on 
kompleksselt ja koostöös sidusspetsialistidega suunatud häirunud funktsioonide taastamisele, säilitamisele või 
puudega kohanemisele. Sessioonil kantakse ette taastusravi osakondades ravitud komplitseeritud haigusjuhud.

***
Lisaks suure saali programmile toimub paralleelsessioone väiksemale publikule.

***
30. märtsil korraldab Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts arutelu pealkirjaga 

„Mina usun Eesti meditsiini tulevikku!“ 

Arstiteaduse üliõpilased näevad olukorda, kus paljud vanemad kolleegid Eestist lahkuvad ja ühiskonna hoiakud 
arstide suhtes on oluliselt muutunud. Noored aga usuvad meie meditsiini tulevikku ning oma sessioonil jaga-
vadki arstitudengid mõtteid, mis neis seda usku hoiavad ning laiemalt levitada aitavad. 

Kogu teave arstide päevade kohta www.arstideliit.ee.
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